
 

   ～ＳＩＧＮＥＴ一部製品の取扱中止について～ 

                             大阪市西区立売堀 3-8-14 

                                                           喜一工具株式会社 

                              TEL06-6532-6221 

 

 弊社にて販売しております ＳＩＧＮＥＴ ブランド 下記２点について 

発売を中止させていただきます 

   

       品番      品名     定価 

47100 バキューム焼圧テスター    ￥4,300 

       46864 コンプレッションテスター    ￥5,200 

『発売中止理由』 

計量法第９条第１項関連、非法定計量単位による目盛り表示が付されている。 

 

～お問い合わせ窓口～ 

 喜一工具株式会社 営業推進部 業務チーム  

TEL06-7176-1428     FAX06-6532-8611 

 

 

～今後の対応について～ 

 上記について今後社内において代表取締役社長をコンプライアンス本部長として 

 社内において 品質管理チームを設置し対応してまいります 

 

  

 

 引き続き弊社ＳＩＧＮＥＴ製品へのご愛顧何とぞよろしくお願い申し上げます 

                                          


